

Fijewo, dnia 12 października 2012 roku

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.16.2012

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizację budynku świetlicy wiejskiej w Szczepankowie”, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

Jakie wycenić drzwi aluminiowe z profilem zimnym czy ciepłym, pełne czy szklone (jakie szkło, szyba bezpieczna, wsp. przenikania), czy wyposażone w samozamykacz, ilość zamków, jakie zamki?

Odpowiedź 1

Drzwi zewnętrzne powinny być przeszklone w górnej części.

- profil ciepły,
- szyba dowolna – zastosowania do drzwi zewnętrznych,
- współczynnik przenikania ciepła szyby (od 0,8 do 2,0),
- samozamykacz nie jest konieczny,
- ilość zamków – dwa.

Pytanie 2

Jakie wycenić okna dachowe – drewniane czy PCV, jaka szyba, wsp. przenikania, otwieranie dołem czy górami, czy mają być wmontowane wywietrzniki?

Odpowiedź 2

Okna dachowe

- PCV,
- szyba dowolna – zastosowania zewnętrznego,
- współczynnik przenikania ciepła szyby (od 0,8 do 2,0),
- otwieranie dołem,
- konieczność montażu wywietrzników – dowolna (szyby nie mogą się skraplać).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Z up. WÓJTA
/-/ mgr Marian Licznerski
ZASTĘPCA WÓJTA